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Freetrailer og Møbelkompagniet udvider 
partnerskabet 

Freetrailer Group A/S udvider samarbejdet med Møbelkompagniet, som fremover vil 
tilbyde Freetrailers selvbetjeningsløsning på næsten alle kædens lokationer. 
Udvidelsen omfatter en væsentlig forøgelse af antallet af udlejningsprodukter i 
Danmark.  
 
Med udvidelsen styrker Freetrailer sin tilstedeværelse på attraktive lokationer. Samarbejdet 
bygger på dokumenteret værdi for både brugere og Møblekompagniet samt understøtter 
ambitionen om at udbygge Europas førende selvbetjeningsplatform inden for 
trailerudlejning. 

Johannes Gadsbøll, CEO hos Møbelkompagniet, udtaler: 

“Hos Møbelkompagniet arbejder vi hele tiden på at skabe den bedst mulige 
kundeoplevelse. Med Freetrailer får vores kunder og øvrige brugere i området adgang til en 
velkendt og brugervenlig platform, hvor de nemt kan booke en trailer, når behovet opstår. 
Samtidig giver trailerne os en stærk lokal synlighed omkring vores showrooms. 
Kombinationen af tilgængelighed, kundeværdi og eksponering gør samarbejdet til et 
naturligt valg for os.” 

Thomas Zeihlund, Group CEO i Freetrailer Group A/S, kommenterer: 

“Samarbejdet med Møbelkompagniet er et naturligt skridt i den videre eksekvering af vores 
vækststrategi i Danmark. Møbelkompagniet er en detailvirksomhed i vækst med stærke 
lokationer, hvor behovet for nem adgang til transport er tydeligt. 

Vi arbejder målrettet med at udbygge vores selvbetjeningsplatform gennem 
partnerskaber, hvor vores løsning skaber værdi for brugerne, og vi får her mulighed for at 
koble os på Møbelkompagniets spændende planer for vækst i de kommende år” 

Udrulningen sker løbende på kædens lokationer i Danmark, hvor antallet af trailere udvides 
fra 11 til 39 udlejningsprodukter. 

For yderligere information om Freetrailer Group A/S, kontakt venligst: 

Thomas Zeihlund 

Group CEO 
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Email: thomas.zeihlund@freetrailer.com 
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Om Freetrailer Group A/S   
Freetrailer blev grundlagt i 2004 med en enkel idé: at gøre det nemt at låne en trailer, når 
man har brug for det. I dag driver vi en international platform, der forbinder partnere og 
brugere og gør lokal transport mere tilgængelig.    

Freetrailer er Europas førende delebaserede løsning til udlejning af trailere. Platformen er 
udvidet med flere udlejningsprodukter, tilpasset lokale behov. Med en selvbetjeningsapp 
og digitale låsesystemer skaber vi fleksibilitet dér, hvor det giver mest værdi.   

Vores udlejningsenheder fungerer samtidig som mobile reklameflader i byrummet og 
skaber synlighed for vores partnere - tæt på deres kunder. Det gør Freetrailer til en effektiv 
kombination af transport og lokal markedsføring.   
 

Med strategiplanen Mont Blanc 2027 har vi sat retning for de kommende år med fokus på 
brugeroplevelse, partnerskaber og teknologisk udvikling.   

Freetrailer Group A/S blev børsnoteret på Spotlight Stock Market i 2018.   
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